Circa hāc māz cōmē. facti septē. Jdēmo.

Secdo recit at op. The mi. z rōnē op.

Tertio nar rat op. an z r̄nsionē cōtra L p̄ mūly.

fortuna declarat qd casus ⁊ fortuna hñt fieri solū i his que nec sūt semp nec frequēter. qd ipse pbat p fillm diuisiū sic. cāe quedā sūt necie respectu suo rū effectū sic qd semp pducūt suos effect⁹. ⁊ quedā in maiori pte. ⁊ quedā que nec semp nec frequēter. sed casus nec est cā necia nec ēt in maiori parte igif est i 3^o mēbro. ita qd casus est cā a qua nec semper nec frequenter puenit effect⁹ casualis. cū igif illud qd euenit in minori pte ⁊ ēt illd qd euenit eq̄liter: nec semp euenit nec frequenter: videt qd casus sit in utroq̄. Un̄ 2^o dicit qd si pō filli Ari. sit pō filli hypothetici diuisiui. tūc casus est i utroq̄. s. tā in his que sūt in miori pte q̄ in his que sūt eq̄liter. qm̄ si ille filli sit diuisiū cōplet⁹. tūc nō remanet aliqd mēbrū ulteri⁹ diuidēdū sic debet eē in diuisiōe cōpleta que debet eē usq̄ ad spēs spālissimas q̄ casus necessario puerit cū ultimo mēbro: ita qd oē qd nec sit semp nec frequenter fit a casu ⁊ ēt ois cā que nō est necia nec in maiori pte est casus. ⁊ cū ita sit qd cā eq̄lis nec sit necia nec in maiori pte: sequit qd casus dī de cā in minori pte. ⁊ hoc potuit fuisse motiū Aui. Et ad rōnē themistij ut narrat 2^o r̄idet Aui. dicēs qd nō est impo^{le} inuenire vnuz qd est necium respectu vni⁹. ⁊ casuale respectu alteri⁹. ⁊ sifl^o po^{le} est inuenire aliqd qd est possibile in maiori pte respectu alicui⁹: ⁊ po^{le} in minori pte respectu alterius: ⁊ dicit 2^o qd Aui. quasi intendit qd si ambulatio attribuā potētie motiue in loco ēt casualis qd nō est in nā hui⁹ potētie mouere plusq̄ quiescē. ⁊ si attribuā ad appetitum ⁊ facit motū nō erit casualis. Un̄ Aui. dixit qd illd idē qd est casuale respectu vni⁹ est necium uel po^{le} in maiori pte respectu alteri⁹. Quarto 2^o arguit ptra Aui. ⁊ arguit 3^o tria que dixit Aui. ⁊ p arguit 3^o illud qd dixit. qd illd idē qd est casuale uel in minori pte respectu vni⁹ est neciuz uel in maiori pte respectu alteri⁹. Secūdo arguit 3^o illud qd dixit: qd casus reperit in ptingētib⁹ eq̄liter. Tertio arguit 3^o eū quātū ad dīaz quā assignauit iter ptingēs ut in plibus ⁊ necessarium. Primo igif 2^o dicit Aui. in eo: qd dixit qd aliqd est neciuz respectu vni⁹: ⁊ ptingēs respectu alteri⁹ dicēs qd si hoc fuerit s. qd aliqd est ptingēs respectu vni⁹. ⁊ neciuz respectu alteri⁹: nō eēt hoc ptingēs ut in pauciorib⁹ nālīter nec ut in plurib⁹ nec necium qd est inopinabile hec igif psequētia 2^o pōt sic declarari. illud qd in est alicui fm suā nām: inest ei respectu cuiuscūq̄. ⁊ ppter hoc si aliqd sit necium respectu vni⁹ ⁊ cōtingēs respectu alteri⁹. illd nec eēt necium nālīter nec cōtingēs nālīter. nec eēt aliqd nālīter ptingēs ut in pauciorib⁹ nec ut in plib⁹. Secūdo vō arguit 3^o illd qd dicit. s. qd casus reperit in ptingētib⁹ eq̄liter ut qd ambulatio respectu potētie motiue a qua puenit eq̄liter est casualis ut dicit Aui. ⁊ arguit sic. Si ambulatio sit ptingēs eq̄liter respectu potētie motiue ad hoc qd ambulatio pcedat a potentia motiua opz ponē aliquā cāz determināte potētiā motiua. utputa appetitū. qd a ptingenti eq̄liter nō puenit aliqua actio. qd statim pbat. qd si nō determinat illa cā que eq̄liter se hēt ad utrūq̄ oppositū. neutra actio ē dignior ut sit q̄ reliq̄. Ex hoc igif cōcludit 2^o ppositū suū sic. cū actio nō inuenitur ex ptingenti equaliter nisi ex aliq̄ cā extrinseca cōiuncta cū ea: ⁊ illa cā extrinseca nō est cā ut in plurib⁹ illius causatiōis. qd tūc nō ageret a casu. nec ē

cā ptingēs equalr. qd a cā cōtingēte eq̄liter manēte equalitate nulla actio puenit. igif quecūq̄ puenit a casu pueniunt ab illo in minori pte. hoc pōt breuiter argui sub hac foza sic. si aliqs effect⁹ sit cōtingēs equalr respectu alicui⁹ cāe. tūc cū a ptingēti equalr manēte equalitate nulla actio pcedat ad h qd illa cā pducatur illū effectū opz qd det minef. ⁊ tūc qro de illo determināte. aut est ptingēs eq̄liter respectu illi⁹ effect⁹. ⁊ sic nō pduceref effect⁹ magis q̄ pus. aut ē ptingēs in plib⁹. ⁊ tūc nō pduceref effect⁹ a casu. igif ad h qd aliqd pueniat ab aliqua cā casualr opz qd pueniat ab ea in minori pte. vñ a cā totali ⁊ determinata pōt fieri argumētum: sic querēdo aut cā totalis ⁊ determinata a qd pducit effect⁹ casualis semp pducit illū effectū aut frequēter. aut nec semp nec frequēter. nō est dicē qd cā totalis a qua pducit effect⁹ casualis pducatur illū effectū semp ul frequēter. qd qd sit ab aliq̄ semp ul frequēter nō dī fieri ab eo casualr. q̄ reliquit qd cū cā totalis pducēs effectū casualē pducatur illū nec semper nec frequēter. aut igif illa cā est eq̄lit idifferēs ad pducēdū ⁊ nō pducēdū illū effectū aut est nata pducē illū effectū raro ⁊ in pauciorib⁹. nō est dare p^m. qd si sit equalr idifferēs ad pducēdū ⁊ nō pducēdū opz qd det minef ad h qd pducatur. ⁊ p p̄is nō fuit cā totalis. reliquit igif qd cā totalis a qd puenit effect⁹ casualis pducatur ipz raro ⁊ in minori pte ⁊ hec est 3^o quā 2^o hic itēdit 3^o Aui. Tertio 2^o r̄phēdit Aui. quo ad dīam quāz Aui. assignauit iter cōtingēs ut in plibus ⁊ neciuz. dixit enī Aui. qd ptingēs ut in plibus ⁊ necessariū solū differūt in hoc qd ptingēs ut in plibus hēt ipedimētuz. ⁊ necium nō hēt ipedimētū. Un̄ Aui. p sue phice caplo 13^o dicit qd hec est dīa inter semp ⁊ sepe. qd ei qd est semp nō aduersat p̄riū impediēs. s. ei qd est sepe aduersat p̄riū impediēs. vñ si ab eo qd est sepe remoueant ea que sūt p̄ria ⁊ ipedientia. sequit qd illud qd est sepe fiat necessariū. Un̄ fm Aui. cōtingens ut in plibus est illd quod natū est semp ⁊ necessario euenire q̄tū est ex nā sua. sed qd nō semp eueniat hoc est pp ipedimētuz. S3 3^o hoc arguit 2^o sic. qd fm illd sequeref qd oia ptingētia ut in plibus essent nālīter necia. qd q̄tuz est ex eoz natura necessario eueniūt. ⁊ talia sūt nālīter necessaria. iō 2^o ponit aliā dīam iter ptingēs ⁊ necessariū dicēs qd ptingēs ut in pluribus est illd cui⁹ natura est po^{le} ut eius actio deficiat in minori pte. ⁊ p hoc qd in sua nā ē possibilitas deficiēdi differt a necio: ⁊ nō est sicut Aui. dixit qd in sua nā nō differt a necessario. s3 solū i extrinsecis. Et dicit 2^o. qd pp hoc inuenit ipedimētū. qd in nā ptingētū ut in plibus est possibilitas ad deficiēdū: ⁊ nisi inueniref ipedimētū i ptingētibus ut in plibus sequeref qd possibilitas in illis ad deficiēdū eēt ociosa. s3 qd neciuz nō hēt hoc in sua nā. s. possibilitatē ut ei⁹ actio deficiat iō si inueniref illd ipedimētū illd ipedimētū eēt ociosum: sed nā nihil facit ociose: hec 2^o. vñ ista ē nā ptingētis ut in plibus ut in ea sit possibilitas ad deficiēdū i minori pte. ⁊ hec possibilitas est cā qre inuenit ipedimētū extrinsecū ⁊ nō eō. sed qd necessariū non hēt in nā sua possibilitatē deficiēdi. iō nō inuenit ipedimētū extrinsecū. Quito pncipalr ex q̄ casus nō inuenit in ptingētibus equalr: inquirit 2^o in qd hēt fieri ptingēs equalr. ⁊ itēdit dicē qd ptingēs equaliter reperit in potētis passiuis sicut in mā p^o ⁊ in